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ÖN SÖZ 

 

Ceza hukuku, yalnızca kurallar bütünü değil, aynı zamanda toplum düze-

nini koruyan ve adaleti sağlamayı amaçlayan bir disiplindir. Ancak kanun 

metinleri, içerdikleri teknik ifadeler nedeniyle kimi zaman kavranması güç 

olabilir. Bu kitapta, Türk Ceza Hukuku’nun genel hükümlerini sistematik ve 

anlaşılır bir çerçevede sunarak öğrenme sürecini kolaylaştırmayı amaçladık. 

Çalışmamız, konuları sıralı bir düzende ele alan testler ile başlayıp, daha 

sonra genel tekrar testleriyle bilgilerin pekiştirilmesini sağlamaktadır. Ezbere 

dayalı bir öğrenme yerine, hukukun mantığını kavramaya ve bilgiyi yorumla-

yarak kullanabilmeye yönelik bir yöntem izledik. Yaklaşık 1000 soru ile konu-

ların farklı yönleriyle ele alınmasına olanak tanıyacak bir yapı oluşturduk. 

Doğru-yanlış sorularında yalnızca cevap verilmekle kalmayıp, ilgili kanun 

maddesi belirtilerek konunun hukuki dayanağı gösterilmiştir. Bu yöntem, özel-

likle kanun metinleriyle çalışanlar için verimli bir tekrar imkânı sunmaktadır. 

Her bölüm başında, konunun temel çerçevesini sunan açıklamalı tablolar 

yer almaktadır. Bu tablolar, bilgilerin karşılaştırmalı olarak görülmesini sağla-

yarak öğrenmeyi desteklemektedir. Ayrıca, soru formatları çeşitlendirilerek 

bilgilerin farklı açılardan tekrar edilmesi sağlanmıştır. Böylece okuyucunun, 

aynı konuyu farklı bağlamlarda görerek kalıcı bir öğrenme deneyimi yaşaması 

hedeflenmiştir. Özellikle sınavlara hazırlanan öğrenciler ve meslek sınavlarına 

girecek kişiler için geniş çaplı bir yardımcı kaynak olarak hazırlanmıştır. Sına-

va hazırlanmaya yeni başlayanların bile çözümleri dikkatle takip ettiğinde 

temel kavramlara sağlam bir şekilde hâkim olması amaçlanmıştır. 

Filiz Kitabevi'nin şahsında, başta Sayın Oğuzhan Oruç olmak üzere tüm 

çalışanlarına, verdikleri emek ve özverili çalışmaları için şükranlarımı suna-

rım. 

Bu süreçte, fikirleriyle katkıda bulunan ve yönelttikleri sorularla düşün-

meme yeni pencereler açan tüm dostlarıma müteşekkirim. Aynı şekilde, karar-
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lılığı ve azmiyle bana her zaman ilham veren sevgili kardeşim Hakan Alihan’a 

da teşekkür ederim. 

Hukuku bir ders ya da meslek dalı olmanın ötesinde, bir düşünme biçimi 

olarak görmemi sağlayan babam, çocukluğumdan itibaren olaylara eleştirel bir 

gözle bakmayı ve adalet duygusunu içselleştirmeyi öğretti. Onun engin bilgisi, 

sorgulamaya teşvik eden bakış açısı ve yol gösterici öğütleri, düşünme biçi-

mimi şekillendirdi. Hayatımın her aşamasında ilham aldığım muhterem babam 

Asım Bey’e minnettarım. 

Her zaman yanımda olan, aldığım tüm kararlarda beni destekleyen ve ce-

saretlendiren annem, sevgisi ve fedakârlığıyla en büyük güç kaynağım oldu. 

Onun sınırsız desteği, içten güveni ve sonsuz emeği olmasaydı, bu yolculuk 

çok daha çetin olurdu. Kıymetli annem Hülya Hanım’a gönülden teşekkür 

ederim. 

Bu vesileyle, kitabın tüm okuyuculara fayda sağlamasını ve sınavlarında 

muvaffak olmalarını dilerim.  
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